

**Comune di Lentini**  
Provincia di Siracusa

pag. 1

# ANALISI DEI PREZZI

**OGGETTO:** LAVORI DI SOMMA URGENZA PER LA MESSA IN SICUREZZA DELLA CANALETTA PARADISO PER RAGIONI DI SICUREZZA E SALUTE PUBBLICA

**COMMITTENTE:** Comune di Lentini

Data, 25/03/2024

**IL TECNICO**





Ditta S. INTER SUD  
del Comune di Lentini S.n.c.  
Sede: Lentini - L7  
C.F./P.I.A.: 01169210893

The image shows a handwritten signature in black ink over a faint, semi-transparent stamp. The stamp contains the following text: 'Ditta S. INTER SUD', 'del Comune di Lentini S.n.c.', 'Sede: Lentini - L7', and 'C.F./P.I.A.: 01169210893'.



Num.Ord TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI	
			unitarie	TOTALE
RIPORTO				
<b>ANALISI DEI PREZZI</b>				
Nr 1 01M0002	Malta cementizia a q 3 di cemento <b>ELEMENTI:</b> (L) prezzo elementare prezz sicilia 2022 - luglio mc	1,000	145,45	145,45
	Sommano euro			145,45
	Spese Generali 15% euro			21,82
	Sommano euro			167,27
	Utili Impresa 10% euro			16,73
	<b>TOTALE euro / mc</b>			<b>184,00</b>
Nr. 2 13M0294	Tubo PE parete strutturata SN4 DN 500 <b>ELEMENTI:</b> (L) prezzo elementare prezz sicilia luglio 2022 ml	1,000	87,97	87,97
	Sommano euro			87,97
	Spese Generali 15% euro			13,20
	Sommano euro			101,17
	Utili Impresa 10% euro			10,12
	<b>TOTALE euro / ml</b>			<b>111,29</b>
Nr 3 autoc 75 qli	Autocarro da q 75 con autista <b>ELEMENTI:</b> (L) costo elementare prezzi sicilia 2022 - luglio h	1,000	72,40	72,40
	Sommano euro			72,40
	Spese Generali 15% euro			10,86
	Sommano euro			83,26
	Utili Impresa 10% euro			8,33
	<b>TOTALE euro / h</b>			<b>91,59</b>
Nr 4 Escav	Escavatore cingolato da kW 122 con operatore <b>ELEMENTI:</b> (L) costo elementare prezz sicilia luglio 2022 h	1,000	112,80	112,80
	Sommano euro			112,80
	Spese Generali 15% euro			16,92
	Sommano euro			129,72
	Utili Impresa 10% euro			12,97
	<b>TOTALE euro / h</b>			<b>142,69</b>
Nr 5 gruppo	Gruppo elettrogeno potenza erogata 9,5 KVA <b>ELEMENTI:</b> (L) costo elementare prezz sicilia 2022 - luglio h	1,000	14,60	14,60
	Sommano euro			14,60
	Spese Generali 15% euro			2,19
	Sommano euro			16,79
	Utili Impresa 10% euro			1,68
	<b>A RIPORTARE</b>			<b>18,47</b>



Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			18,47
	<b>TOTALE euro / h</b>			18,47
Nr. 6 Op-comune	Operaio comune <b>ELEMENTI:</b> (L.) costo elementare prezz sicilia 2022 luglio h	1,000	23,61	23,61
	Sommano euro			23,61
	Spese Generali 15% euro			3,54
	Sommano euro			27,15
	Utili Impresa 10% euro			2,72
	<b>TOTALE euro / ora</b>			29,87
Nr. 7 pala/escav +gli	Pala tipo bob cat con operatore <b>ELEMENTI:</b> (L.) costo elementare prezz sicilia 2022 luglio h	1,000	64,10	64,10
	Sommano euro			64,10
	Spese Generali 15% euro			9,62
	Sommano euro			73,72
	Utili Impresa 10% euro			7,37
	<b>TOTALE euro / h</b>			81,09
	Data, 25/03/2024			
				
				
	A RIPIORTARE			

